
Id: SBHHH-YOVFB-TJBQF-SMRVS-FHQTC. Uchwalony Strona 1 z 4

UCHWAŁA NR X/ 92 /2011
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 9 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 
215, art. 222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 
z późn. zmianami), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 64 983,00 zł. Po zmianie plan dochodów 
wynosi 38 047 265,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 64 983,00 zł. Po zmianie plan wydatków 
wynosi 40 803 415,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 9 004 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 8 803 056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Przychody budżetu w wysokości 6 244 449,53 zł, rozchody w wysokości 3 488 300,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości do 134 800,00 zł. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik nr 6. 

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 258 040,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: SBHHH-YOVFB-TJBQF-SMRVS-FHQTC. Uchwalony Strona 1 z 4

Uzasadnienie

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z: 

1) otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej przeznaczeniem na 
dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w szkole 
w Gałdowie oraz w Ząbrowie (rozdział 80101 – 64 983 zł). 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

1) otrzymaniem środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (rozdział 80101 § 4270 – 64 
983 zł), 

2) zwiększeniem dotacji podmiotowej w kwocie 4 500 zł dla GOK w Lasecznie na wykonanie 
niezbędnego remontu komina w budynku świetlicy wiejskiej, 

3) koniecznością uaktualnienia planów poszczególnych sołectw oraz zwiększeniem planu sołectw 
w rozdziale 92109 paragraf 4210 o kwotę 2 490 zł), 

4) zabezpieczeniem środków na dotacje celowe udzielane w trybie art. 221 ustawy o finansach 
publicznych, na dofinansowanie zadań zlecanych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego (przesunięcie kwoty 16 000 zł w rozdziale 92109 z paragrafu 6059 
do paragrafu 2360) – zadanie mające na celu integrację mieszkańców wsi Wola Kamieńska i Wikielec 
poprzez organizowanie cyklów spotkań mieszkańców i przygotowanie miejsc służących temu celowi, 

5) koniecznością dokonania przesunięć w celu zabezpieczenia środków niezbędnych dla prawidłowego 
działania Gminy – przesunięć dokonano w ramach planu budżetowego, zmiany nie powodują 
zwiększenia deficytu. 

Zwiększono kwotę udzielanych pożyczek zwrotnych z budżetu Gminy o 34 800 zł, 
z przeznaczeniem dla OSP w Wikielcu oraz Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Wola 
Kamieńska na realizację zadań dofinansowanych ze środków PROW a dotyczących wyposażenia 
świetlicy Wiejskiej w Woli Kamieńskiej i Wikielcu (środki zostaną zwrócone po otrzymaniu 
refundacji środków pochodzących z budżetu unijnego). 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 38 047 265,65 zł, plan wydatków wynosi 40 803 
415,18 zł. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski



Id: SBHHH-YOVFB-TJBQF-SMRVS-FHQTC. Uchwalony Strona 2 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1. X.92.2011 Dochody budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 2. X.92.2011 Wydatki budżetu Gminy na rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik3.xls

Załącznik Nr 3. X.92.2011 roczne i wieloletnie 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik4.xls

Załącznik Nr 4. X.92.2011 Wydatki na programy i projekty 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik5.xls

Załącznik Nr 5.X.92.2011 Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.xls
Zalacznik4.xls
Zalacznik5.xls


Id: SBHHH-YOVFB-TJBQF-SMRVS-FHQTC. Uchwalony Strona 3 z 4

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik6.xls

Załącznik Nr 6. X.92.2011 Zestawienie planowanych kwot 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr X/ 92 /2011

Rady Gminy Iława

z dnia 9 września 2011 r.

Zalacznik7.doc

Załącznik Nr 7. X.92.2011 Plan wydatków jednostek pomocniczych na rok 2011 

Zalacznik6.xls
Zalacznik7.doc

